
休日当番表 （令和6年4月～9月）

日にち 医院名 所在地 電話番号 医院名 所在地 電話番号

7 日曜日 三池循環器内科クリニック 玖珠町 0973-72-6101

14 日曜日 友成(塚脇)医院 玖珠町 0973-72-0330

21 日曜日 小中病院 玖珠町 0973-72-2167

28 日曜日 高田病院 玖珠町 0973-72-2135 もちまつ歯科医院 日田市 0973-22-8071

29 昭和の日 矢原医院 九重町 0973-77-6121 はたの歯科医院 日田市 0973-22-7736

日にち 医院名 所在地 電話番号 医院名 所在地 電話番号

3 憲法記念日 荒木医院 玖珠町 0973-72-2466 内川歯科医院 日田市 0973-22-0320

4 みどりの日 北山田クリニック 玖珠町 0973-73-2030 井上歯科医院 九重町 0973-77-6851

5 子どもの日 長内科小児科胃腸科医院 玖珠町 0973-72-2143 アップル歯科医院 日田市 0973-24-7710

6 振替休日 玖珠記念病院 玖珠町 0973-72-1127 石井歯科医院 日田市 0973-24-6886

12 日曜日 麻生消化器科内科 玖珠町 0973-72-7100

19 日曜日 友成(町田)医院 九重町 0973-78-8811

26 日曜日 井上医院 九重町 0973-76-2711

日にち 医院名 所在地 電話番号 医院名 所在地 電話番号

2 日曜日 三池循環器内科クリニック 玖珠町 0973-72-6101

9 日曜日 友成(塚脇)医院 玖珠町 0973-72-0330

16 日曜日 小中病院 玖珠町 0973-72-2167

23 日曜日 高田病院 玖珠町 0973-72-2135

30 日曜日 矢原医院 九重町 0973-77-6121

日にち 医院名 所在地 電話番号 医院名 所在地 電話番号

7 日曜日 荒木医院 玖珠町 0973-72-2466

14 日曜日 北山田クリニック 玖珠町 0973-73-2030 秋吉歯科医院 玖珠町 0973-72-0421

15 海の日 長内科小児科胃腸科医院 玖珠町 0973-72-2143 おおくら歯科医院 日田市 0973-22-0222

21 日曜日 玖珠記念病院 玖珠町 0973-72-1127

28 日曜日 麻生消化器科内科 玖珠町 0973-72-7100

日にち 医院名 所在地 電話番号 医院名 所在地 電話番号

4 日曜日 友成(町田)医院 九重町 0973-78-8811

11 山の日 井上医院 九重町 0973-76-2711 アペックス歯科 日田市 0973-22-0075

12 振替休日 三池循環器内科クリニック 玖珠町 0973-72-6101 よしまさ歯科 日田市 0973-23-8148

13 盆 友成(塚脇)医院 玖珠町 0973-72-0330

14 盆 小中病院 玖珠町 0973-72-2167

15 盆 高田病院 玖珠町 0973-72-2135

18 日曜日 荒木医院 玖珠町 0973-72-2466

25 日曜日 矢原医院 九重町 0973-77-6121

日にち 医院名 所在地 電話番号 医院名 所在地 電話番号

1 日曜日 北山田クリニック 玖珠町 0973-73-2030

8 日曜日 長内科小児科胃腸科医院 玖珠町 0973-72-2143

15 日曜日 玖珠記念病院 玖珠町 0973-72-1127 北山歯科医院 日田市 0973-52-3553

16 敬老の日 麻生消化器科内科 玖珠町 0973-72-7100 麻生歯科医院 九重町 0973-76-2310

22 秋分の日 友成(町田)医院 九重町 0973-78-8811 桑野歯科医院 日田市 0973-22-2556

23 振替休日 井上医院 九重町 0973-76-2711 またけ歯科医院 日田市 0973-28-7688

29 日曜日 三池循環器内科クリニック 玖珠町 0973-72-6101

当番医

歯科当番医 診療時間 9:00～12:00

歯科当番医６月

４月 当番医 診療時間 9：00～17：00

当番医 歯科当番医５月

９月 当番医 歯科当番医

７月 当番医 歯科当番医

８月 当番医 歯科当番医


